2

[image: Gerb_New]

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА

КОМИТЕТ ПО ФИНАНСАМ И НАЛОГОВОЙ ПОЛИТИКЕ АДМИНИСТРАЦИИ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 16 октября 2020 года                                                                                                               №     -р

О внесении изменения в План контрольной деятельности отдела внутреннего муниципального финансового контроля Комитета по финансам и налоговой политике администрации Белоярского района на 2020 год

В соответствии с пунктом 18 раздела 2 федерального стандарта внутреннего государственного (муниципального) финансового контроля «Планирование проверок, ревизий обследований», утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 27 февраля 2020 года № 208 «Об утверждении федерального стандарта внутреннего государственного (муниципального) финансового контроля «Планирование проверок, ревизий обследований» внести в План контрольной деятельности отдела внутреннего муниципального финансового контроля Комитета по финансам и налоговой политике администрации Белоярского района на 2020 год, утвержденный распоряжением Комитета по финансам и налоговой политике администрации Белоярского района от 25 декабря 2019 № 40-р «Об утверждении плана контрольной деятельности отдела внутреннего муниципального финансового контроля Комитета по финансам и налоговой политике администрации Белоярского района на 2020 год» изменение, изложив пункт 12 раздела «Контрольные мероприятия» в следующей редакции:
	14.
	Проверка финансово-хозяйственной деятельности муниципального автономного учреждения сельского поселения Лыхма «Центр культуры и спорта «Лыхма»
	01.01.2018
–
31.10.2019 г.
	камеральная
 проверка
	октябрь-ноябрь
	начальник отдела             Плаксина Е.И.

1. Настоящее распоряжение вступает в силу после его подписания.
            2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Заместитель главы Белоярского района,
председатель Комитета по финансам и налоговой
политике администрации Белоярского района                                                           И.Ю. Гисс

image1.jpeg